ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Рабочей группы по противодействию коррупции

ГБПОУ«Ин гушский политехнический колледж»
11.09.2017г. г.Назрань

Председатель: Арагшев А.Ю.. директор колледжа. Председатель рабочей группы
Члены Рабочей группы: Дидигова Р.М., Евлоева А.В.. Албогачиева М.Р.. Оздоева Зар.З..
Хаматханова С.А.. Кодзоева Т.М.. Радиева Х.Б.. Белов 11.. Гудиев И.

Повестка дня:
1. Обновление состава Рабочей группы
2. Принятие различных решений

Выступили: Арапиев А.Ю., Дидигова Р.М.. Евлоева А.В.. Оздоева 3.3.. Албогачиева М.Р..
Белов Н.

По итогам совещания вынесены следующие решения:

1. Обновить состав Рабочей группы в части студентов.
2. 11одго говить 11лан мероприятий по противодействию коррупции на 201 7-2018 учебный

год.

Хаматханова С.А._
Гадиева Х.Б.________________ Белов Н .________________ Гудиев И.

Председатель: Араг

Члены Рабочей гру
Албогачиева М.Р.__

ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Рабочей группы по противодействию коррупции

ГБПОУ «Ингушский политехнический колледж»
10.10.2017г. г.Назрань

Председатель: Арапиев А.Ю., директор колледжа,
Члены Рабочей группы: Арапиев Ю.И., Дидигова Р.М., Евлоева А.В., Албогачиева М.Р.,
Оздоева Зар.З., Хаматханова С.А., Кодзоева Т.М., Гадиева Х.Б., Белов Н., Гудиев И.

Повестка дня:
1. Обсуждение накопившихся проблем
2. Принятие различных решений

Выступили: Арапиев Ю.И., Дидигова Р.М., Евлоева А.В., Белов Н., Евлоева 3.3., Албогачиева
М.Р.

По итогам совещания вынесены следующие решения:

1. Подготовить обращение в Минобрнауки РИ по организации питания студентов и
своевременной выдаче студентов.
Ответственный: главный бухгалтер колледжа

Председатель: Арапиев А.Ю.

Члены Рабочей групш^Дидигова
Албогачиева М.Р._

Хаматханова С.А._
Г адиева Х.Б.

( /Л / Оздоева Зар.З.
Кодзоева Т.М.

Белов Н. Гудиев И.

ПРОТОКОЛ № 3
Заседания Рабочей группы по противодействию коррупции

ГБПОУ «Ингушский политехнический колледж»
15.11.2017г. г.Назрань

Пре дседатель: Арапиев А.Ю., директор колледжа. Председатель рабочей группы
Члены Рабочей группы: Дидигова Р.М.. Евлоева А.В.. Албогачиева М.Р.. Оздоева Зар.З.,
Хаматханова С.А., Кодзоева Т.М.. Гадиева Х.Б., Белов И., Гудиев И.

Повестка дня:
1. Результаты вскрытия «Ящика доверия»
2. Принятие решений

Выступили: Гадиева Х.Б., Арапиев А.Ю.. Дидигова Р.М.. Евлоева А.В., Белов Н.

По итогам совещания вынесены следующие решения:

1. В связи с регулярным отсутствием в Ящике доверия жалоб и обращений изменить
сроки вскрытия его с периодичностью 1 раз в квартал.

2. Провести анкетирование студентов на предмет волнующих их проблемных вопросов.
3. Пригласить представителей духовенства с целью проведения беседы по коррупционной

составляющей.

Председатель: Арапиев А.К). ■ у

(Члены Рабочей группы: Дидигова
Албогачиева М.Р. _____ Оздоева Зар.З.

Хаматханова С.А. г Г _______Кодзоева Т.М.
Гадиева X.Б. Белов Н.

Евлоева А.В.

'удиев И.

ПРОТОКОЛ № 4
Заседания Рабочей группы по противодействию коррупции

ГБПОУ «Ингушский политехнический колледж»
15.02.2018 г. г.Назрань

Присутствовало:10 чел.

Председатель: Арапиев А.Ю., директор колледжа, Председатель рабочей
группы
Члены Рабочей группы:
Дидигова Р.М.,
Евлоева А.В.,

Албогачиева М.Р.,
Оздоева Зар.З.,
Хаматханова С.А.,
Кодзоева Т.М.,
Гадиева Х.Б.,
Белов Н.,
Гудиев И.

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы по противодействию коррупции за первый
квартал 2018 года.

2. Профилактика коррупционных проявлений в педагогическо-колледжной
деятельности в ГБПОУ «ИПК».

3. Организация и порядок контроля за использованием финансовых средств,
выделенных из республиканского бюджета.

Выступили: Гадиева Х.Б., Арапиев А.Ю., Дидигова Р.М., Евлоева А.В.,
Ильясова 3....

По итогам совещания вынесены следующие решения:

По первому вопросу -  Подведены итоги работы группы по противодействию
коррупции за первый квартал 2018 года. Поставленные задачи по повышению
эффективности работы по противодействию коррупции в деятельности
учреждения в первом квартале 2018 года выполнены.